

Rada Miasta Włocławek

Protokół nr 40/2021

XL Sesja w dniu 26 października 2021

Obrady rozpoczęto 26 października 2021 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 12:50 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków.

Obecni:

1. Jacek Buława nieobecny
2. Piotr Czarnecki
3. Janusz Dębczyński
4. Mariola Gawłowska nieobecna
5. Andrzej Gołębieski
6. Krzysztof Grządziel nieobecny
7. Joanna HofmanKupisz
8. Jarosław Hupało
9. Agnieszka JuraWalczak
10. Piotr Kowal
11. Krzysztof Kowalski
12. Stanisław Krzemieniewski
13. Zbigniew Lewandowski nieobecny
14. Krystian Łuczak
15. Józef Mazierski
16. Wanda Muszalik
17. Arkadiusz Piasecki
18. Elżbieta Rutkowska
19. Ewa Szczepańska
20. Małgorzata Szymańska
21. Daniel Tobjasz nieobecny
22. Stanisław Wawrzonkoski
23. Katarzyna Zarębska
24. Janusz Ziółkowski
25. Piotr Zwoliński

Ad. 1

Sprawy organizacyjne.

Przewodniczący Rady Miasta radny Stanisław Wawrzonkoski otworzył obrady XL sesji Rady Miasta Włocławek, witając Prezydenta Miasta dr Marka Wojtkowskiego, Zastępców Prezydenta Miasta Pana Krzysztofa Kukuckiego, Panią Domicelę

Kopaczewską, Panią Monikę Jabłońską, Sekretarza Miasta Panią Wiesławę Konopczyńską, Skarbnika Miasta Panią Honoratę Baranowską a także zebranych na sali dyrektorów Wydziałów Urzędu Miasta, radnych Rady Miasta VIII kadencji oraz pozostałe osoby uczestniczące w obradach a także wszystkich, którzy za pomocą sieci Internet obserwują obrady.

Ponadto Przewodniczący Rady Miasta poinformował, iż sesja transmitowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Włocławek, a także w serwisie You Tube. Linki do transmisji udostępniane są na stronie internetowej miasta.

Po oficjalnym otwarciu posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta stwierdził, że na stan 25 radnych na sali obrad aktualnie zgromadzonych i zalogowanych do systemu jest 17 radnych, a zatem obrady sesyjne w dniu 26 października br. są prawomocne.

Lista obecności radnych podczas obrad XL sesji Rady Miasta stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że w Biurze Rady Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta udostępniony był do wglądu protokół z obrad XXXIX sesji Rady Miasta Włocławek VIII kadencji, która odbyła się w dniu 28 września 2021 roku, z którym radni mogli się zapoznać i wnieść ewentualne uwagi. Nie zgłoszono uwag, poprawek i uzupełnień.

Przewodniczący Rady Miasta zakomunikował, iż wraz z zawiadomieniem o obradach dzisiejszej sesji przekazany został radnym porządek obrad. W związku z tym otwierając dyskusję w tej kwestii zwrócił się do radnych z zapytaniem czy wnoszą zmiany do porządku obrad.

Radni nie wnieśli zmian do zaproponowanego porządku obrad komisji.

Ad. 2

Informacja Prezydenta Miasta z działalności miasta w okresie międzysesyjnym.

Prezydent Miasta dr Marek Wojtkowski przedstawił Radzie Miasta informację z działalności w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 28 września 2021r. czyli od ostatniej sesji Rady Miasta do dnia 26 października 2021r., która przedstawia się następująco:

Prezydent poinformował, że 20 milionów złotych otrzyma Włocławek z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 15 milionów złotych z tej puli przeznaczone zostanie na budowę drogi stanowiącej alternatywne połączenie osiedla Michelin z osiedlem Południe we Włocławku, natomiast pozostała część na przebudowę ulicy Kilińskiego w ramach projektu „Przebudowa ulic śródmieścia, w celu uspokojenia ruchu”. Pieniądze przeznaczone będą na projekty, które wiążą się z poprawą infrastruktury, mobilności, a co za tym idzie bezpieczeństwa mieszkańców Włocławka Tak zainwestowane pieniądze, to także impuls gospodarczy, na którym

wszystkim bardzo zależy. W weekend 2 i 3 października, po raz pierwszy mieszkańcy zostali zaproszeni na święto włocławskiego fajansu. FAJANS FESTIWAL WŁOCŁAWEK odbył się w Centrum Kultury Browar B. Na kiermaszu pn. „Fajansowe Kramy” można było sprzedać, kupić, wymienić lub zaprezentować wyroby fajansowe. Odbyły się też warsztaty i konkursy dla dzieci. Tegoroczna, pierwsza edycja Festiwalu cieszyła się bardzo dużym zainteresowaniem zwiedzających. Za nami 8. ANWIL Półmaraton Włocławek. Organizatorem imprezy był Lekkoatletyczny Klub Sportowy Vectra przy wsparciu Urzędu Miasta Włocławek oraz Ośrodka Sportu i Rekreacji. Atrakcyjna formuła i wciąż podnoszony poziom organizacyjny sprawiają, że włocławski półmaraton jest jedną z najbardziej rozpoznawalnych i najczęściej wybieranych przez biegaczy imprezą w województwie kujawsko-pomorskim. Sponsorem strategicznym wydarzenia jest niezmiennie ANWIL S.A. Warto dodać, że trzecie miejsce zajął zawodnik Vectry Włocławek, Filip Michalski, który jednocześnie został mistrzem Włocławka. Najlepszą zaś kobietą w naszym mieście została Magdalena Gutral. W ramach dotacji udzielonej organizacjom pozarządowym, w okresie od 28 września do 26 października, odbyły się również: mecze koszykarskiej drużyny Anwil Włocławek, Bieg Popiełuszki, Spływ do Bobrownik, a 2 października ruszyły rozgrywki Włocławskiej Ligii Koszykówki Amatorskiej. Z okazji Dnia Edukacji Narodowej uhonorowani zostali nauczyciele oraz pracownicy niepedagogiczni włocławskich szkół. Za szczególne osiągnięcia w pracy dydaktyczno wychowawczej Nagrodę Prezydenta Miasta Włocławek otrzymało osiemdziesięciu pięciu nauczycieli, natomiast za wyróżniającą i długoletnią pracę na rzecz szkół i placówek wyróżnieniem uhonorowałem czterdziestu dziewięciu pracowników niepedagogicznych. Wręczyłem też statuetki „Ambasador Szkolnictwa Zawodowego”. Otrzymało je sześciu pracodawców - właścicieli firm współpracujących ze szkołami zawodowymi. Realizowany jest miejski program invitro zostały podpisane pierwsze umowy na dofinansowanie, z którego skorzystają pary z Włocławka. Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej prowadzi akcję bezpłatnych szczepień przeciwko grypie, adresowaną do seniorów w wieku 65 plus, mieszkających we Włocławku. Ze szczepień skorzystało już ponad tysiąc sześćset osób, a jeszcze prawie pół tysiąca seniorów może się zaszczepić. W ramach programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) do tej pory zostało zaszczepionych ponad dwieście dwunastoletnich dziewcząt. W przychodniach MZOZ szczepionki są jeszcze dostępne, można skorzystać. Prezydent Miasta przypomniał ponadto i zachęcał do szczepień przeciwko covid-19. Punkt szczepień powszechnych działa we Włocławku w Hali Ośrodka Sportu i Rekreacji. Powstanie dokumentacja wooneferu na ul. 3 Maja. 12 października w Urzędzie Miasta podpisano umowę z pracownią Sawawa Sp. z o.o. z Warszawy zwycięzcą konkursu na opracowanie koncepcji urbanistycznoarchitektonicznej dla zadania pn. "3 Maja woonefer/przebudowa ul. 3 Maja w ramach Gminnego Programu Rewitalizacji". Teraz architekci z Sawawa stworzą kompletną dokumentację projektową tego zadania zamówienie zostało udzielone w trybie z wolnej ręki. Kompletna dokumentacja, za kwotę ok. 430 tys. zł powinna być gotowa w ciągu 5 miesięcy. 30 września zawarto z firmą DROGTOM umowę na przebudowę ul. Żelazne Wody. Wartość brutto umowy to ponad 356 tys.

zł, termin realizacji: 60 dni. Konsultowany jest z mieszkańcami projekt „Strategii rozwoju Miasta Włocławek 2030+” Konsultacje potrwać do 11 listopada. Uwagi do projektu można składać zarówno elektronicznie, jak i tradycyjnie w formie papierowej, na specjalnym formularzu. Można też wyrazić swoje uwagi ustnie, do protokołu, w trakcie spotkań i dyżurów konsultacyjnych. Dyżur konsultacyjny w kawiarni obywatelskiej odbędzie się dziś w godzinach od 12.30 do 14.30, a 4 listopada o godz. 17.00 Prezydent zaprosił wszystkich zainteresowanych na kolejne spotkanie konsultacyjne, które odbędzie się tutaj w sali nr 4 Urzędu Miasta przy Zielonym Rynku. Zachęcił też do korzystania z platformy konsultacyjnej, która jest dostępna pod adresem wloclawek.konsultacjejst.pl. W toku są też konsultacje programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. Procedura konsultacyjna polega na zgłoszeniu wniosków/uwag przez organizacje pozarządowe swoją opinię wyda również Miejska Rada Działalności Pożytku Publicznego. Konsultacje potrwać do 10 listopada. Ogłoszony został przetarg na przebudowę Zespołu Szkół Muzycznych i SP 12. Zaprojektowana część Szkoły Muzycznej to przede wszystkim nowa sala koncertowa wyposażona w urządzenia elektroakustyczne oraz system oświetlenia technologicznego sceny. Ponadto budynek w swojej nowej formie zawierał będzie dodatkowe miejsca indywidualnej pracy dydaktycznej, pełne zaplecze sanitarne oraz szatnie. Głównym założeniem zaprojektowanej części Szkoły Podstawowej nr 12 jest stworzenie wspólnej strefy, w której młodzież może indywidualnie organizować swój wolny czas. Istotnym elementem nowego budynku będą dodatkowe sale lekcyjne ułatwiające organizację i prowadzenie zajęć. Na 4 listopada planowane jest otwarcie ofert. Prawie dwa miliony złotych na doradztwo i granty dla firm 20 października w Toruniu podpisano umowę na projekt, który będzie realizowany dzięki środkom unijnym w ramach RPO Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Ponad dwa miliony złotych trafią na realizację projektu dotyczącego profesjonalizacji usług Włocławskiego Inkubatora Innowacji i Przedsiębiorczości. W ramach zadania osoby zainteresowane założeniem własnej firmy, a także działający już lokalni przedsiębiorcy będą mogli skorzystać z doradztwa, szkoleń i adresowanych do nich spotkań, które ułatwią wejście na rynek lub pozwolą na rozwój biznesu. Projekt przewiduje także udzielenie wsparcia w postaci grantów na specjalistyczne usługi doradcze i szkoleniowe. Mamy portal pomiaru hałasu we Włocławku. Został udostępniony portal prezentujący wyniki ciągłego monitoringu hałasu komunikacyjnego w wybranych pięciu lokalizacjach na terenie miasta Włocławek. Stacje monitoringowe są zlokalizowane przy ul. Promiennej 15, ul. Kapitulnej 19, ul. Mechaników 1, ul. Wroniej 1A oraz ul. Smólskiej 9. Jest to część prac związanych z opracowywaniem nowej mapy akustycznej. Portal dostępny jest pod adresem: wloclawek-halas.pl Zawarto umowę na realizację projektu pn. „Włocławski Obszar Zrównoważony Energetycznie”. Otrzymamy dofinansowanie wynoszące 60 tysięcy euro z unijnego programu: „Horyzont 2020”. Inicjatywa ma za zadanie wspierać samorządy w lokalnych planach działań na rzecz klimatu i energii. W naborze ogłoszonym wiosną tego roku udział wzięło 221 wnioskodawców z całej Europy, wybrano zaś 69 projektów, w tym nasz.

Na włocławskich ulicach będzie widniej. Modernizujemy i budujemy oświetlenie uliczne. Trwa drugi etap realizacji zadania polegającego na wymianie dotychczasowych opraw na lampy typu LED. Na około stu włocławskich ulicach pojawi się ponad tysiąc trzysta nowych opraw. Prace powinny zakończyć się do 31 grudnia. W najbliższą sobotę, 30 października Prezydent Miasta zaprosił na Rajd rowerowy. Rowerzyści dotrą na stadion w Chełmicy, na którym czekać będzie sportowa niespodzianka. Wszystkich chętnych ze sprawnymi rowerami i dobrym humorem Prezydent zaprosił do Informacji Turystycznej od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 16:30. Zapisy na rajd potrwać do 28 października. W dniach od 29 października do 31 października Cmentarz Komunalny przy al. Chopina oraz Cmentarz Komunalny w Pińczacie będą otwarte od godziny 5.00 do godziny 22.00. 1 listopada obydwa nekropolie będzie można odwiedzać od godziny 5.00 do godziny 24.00, zaś 2 listopada Cmentarz Komunalny przy al. Chopina oraz Cmentarz Komunalny w Pińczacie będą otwarte od godziny 5.00 do godziny 22.00. Prezydent Miasta zaprosił na coroczną kwestę na rzecz ratowania historycznych nagrobków. Kwestę organizuje Komitet Społeczny Odnowy Historycznych Nagrobków we Włocławku. W tym roku kwestujemy przez dwa dni: zaczynamy w niedzielę 31 października, a drugi dzień kwesty to będzie Dzień Wszystkich Świętych 1 listopada. Oczywiście, jak co roku, będą uruchomione dodatkowe autobusy komunikacji miejskiej na dziesięciu liniach specjalnych oznaczonych literami. Przypominam również, że w dniach 31 października oraz 1 i 2 listopada przejazdy wszystkimi autobusami MPK są darmowe. Odnosząc się do wydarzeń zaplanowanych na listopad, Prezydent Miasta poinformował, że w dniu 11 listopada – w Święto Niepodległości – czeka nas jubileuszowa, dziesiąta edycja pięknego, tradycyjnego już we Włocławku wydarzenia, jakim jest Ogólnopolski Festiwal Piosenki Ojczyźnianej. Konkurs odbędzie się w Centrum Kultury Browar B., gdzie wokaliści z całej Polski zmierzą się z utworami o tematyce patriotycznej. I jeszcze bieżące, ważne przypomnienie: z soboty na niedzielę, tj. z 30 na 31 października zmieniamy czas na zimowy. Cofamy zegary o godzinę, z godziny trzeciej na drugą.

Po zakończonym wystąpieniu Prezydenta Miasta, Przewodniczący Rady Miasta otworzył dyskusję nad przedstawioną informacją zwracając jednocześnie uwagę, aby pytania nie odbiegały od zagadnień przedstawionych przez Pana Prezydenta i dotyczyły przedstawionej informacji z działalności w okresie międzysesyjnym.

W dyskusji wzięli udział:

- radny Pan Janusz Dębczyński
- radny Pan Piotr Kowal
- radny Pan Andrzej Gołębieski
- radny Pan Józef Mazierski
- radny Pan Krzysztof Kowalski
- radny Pan Piotr Czarnecki
- Prezydent Miasta Pan dr Marek Wojtkowski

- radny Pan Janusz Dębczyński (Ad Vocem)
- radny Pan Krzysztof Kowalski (Ad Vocem)
- Zastępca Prezydenta Miasta Pan Krzysztof Kukucki
- radny Pan Piotr Czarnecki

Ad. 3

Informacja Prezydenta Miasta Włocławek na temat złożonych oświadczeń o stanie majątkowym.

Informację Prezydenta Miasta Włocławek na temat złożonych oświadczeń o stanie majątkowym zaprezentowała Pani Wiesława Konopczyńska Sekretarz Miasta.

Ad. 4

Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Włocławek na temat złożonych oświadczeń o stanie majątkowym.

Informację dotyczącą oświadczeń o stanie majątkowym radnych przedstawił Przewodniczący Rady Miasta radny Pan Stanisław Wawrzonkoski.

Przedmiotowa Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2021 rok.

Ad. 6

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 2035.

Wprowadzenia do Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2021 rok oraz Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 2035 dokonała Skarbnik Miasta Honorata Baranowska, omawiając łącznie zmiany wprowadzone w obydwu projektach uchwał zarówno po stronie wydatków jak i dochodów w różnych działach budżetu oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021 2035. Zmiany zaproponowane w poszczególnych działach wprowadzono m.in. w oparciu o wnioski złożone przez poszczególne wydziały jak również w wyniku przesunięcia środków wynikających z zaistniałych potrzeb. W WPF urealnione zostały dochody oraz wydatki oraz zaktualizowany został wykaz przedsięwzięć wieloletnich.

Następnie przedstawione zostały opinie komisji rozpatrującej ww. zagadnienia.

Opinie Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2021 rok rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Katarzyna Zarębska.

Także uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2035 rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta. Opinię w tej sprawie przedstawiła Przewodnicząca Komisji radna Katarzyna Zarębska.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniami.

W dyskusji wzięli udział:

- radny Pan Józef Mazierski
- radny Pan Janusz Dębczyński
- radny Pan Stanisław Krzemieniewski
- radny Pan Piotr Kowal (Ad Vocem)
- Zastępca Prezydenta Miasta Pan Krzysztof Kukucki (Ad Vocem)
- Zastępca Prezydenta Miasta Pani Monika Jabłońska
- radny Pan Stanisław Krzemieniewski (Ad Vocem)
- radny Pan radny Pan Piotr Czarnecki
- radny Józef Mazierski (Ad Vocem)
- Zastępca Prezydenta Miasta Pan Krzysztof Kukucki (Ad Vocem)
- Zastępca Prezydenta Miasta Pani Monika Jabłońska (Ad Vocem)
- radny Pan Jarosław Hupało
- radny Pan Stanisław Krzemieniewski (Ad Vocem)

Wobec wyczerpania zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekty uchwał.

Głosowano w sprawie:

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2021 rok.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (14)

Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura Walczak, Piotr Kowal, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

PRZECIW (6)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Józef Mazierski

NIEOBECNI (5)

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Krzysztof Grządziel, Zbigniew Lewandowski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Głosowano w sprawie:

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 2035.

Wyniki głosowania

ZA: 14, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (14)

Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura Walczak, Piotr Kowal, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

PRZECIW (3)

Andrzej Gołębieski, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Józef Mazierski

NIEOBECNI (5)

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Krzysztof Grządziel, Zbigniew Lewandowski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 7

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Włocławek na lata 2018-2028.

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu uchwały dokonała Pani Aneta Chełmianiak Dyrektor Wydziału Rewitalizacji.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Włocławek na lata 2018-2028 rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Rewitalizacji. Opinię w tej sprawie przedstawił Wiceprzewodniczącą Komisji radny Pan Stanisław Krzemieniewski.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Włocławek na lata 2018-2028.

Wyniki głosowania

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (16)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Joanna HofmanKupisz, Agnieszka Jura Walczak, Piotr Kowal, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski

BRAK GŁOSU (4)

Jarosław Hupało, Krzysztof Kowalski, Arkadiusz Piasecki, Piotr Zwoliński

NIEOBECNI (5)

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Krzysztof Grządziel, Zbigniew Lewandowski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 8

Uchwała w sprawie sprostowania i ujednoczenia pisowni istniejących nazw ulic we Włocławku.

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu uchwały dokonała Pani Angelika Wyrąbkiewicz Dyrektor Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie sprostowania i ujednoczenia pisowni istniejących nazw ulic we Włocławku rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Kultury i Sportu. Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny Pan Janusz Ziółkowski.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie sprostowania i ujednoczenia pisowni istniejących nazw ulic we Włocławku.

Wyniki głosowania

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (18)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Joanna HofmanKupisz, Agnieszka Jura Walczak, Piotr Kowal, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

BRAK GŁOSU (2)

Jarosław Hupało, Krzysztof Kowalski

NIEOBECNI (5)

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Krzysztof Grządziel, Zbigniew Lewandowski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 9

Uchwała w sprawie wyrażenia woli przekazania w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Miasto Włocławek.

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu uchwały dokonała Pani Katarzyna Laszuk p.o. Dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem Komunalnym.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie wyrażenia woli przekazania w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Miasto

Włocławek rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny Pan Piotr Kowal.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

W dyskusji wzięli udział:

- radny Pan Jarosław Hupało
- radny Pan Janusz Dębczyński

Wobec wyczerpania zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie wyrażenia woli przekazania w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Miasto Włocławek.

Wyniki głosowania

ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (16)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Joanna HofmanKupisz, Piotr Kowal, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

PRZECIW (1)

Jarosław Hupało

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Agnieszka Jura Walczak

BRAK GŁOSU (2)

Krzysztof Kowalski, Wanda Muszalik

NIEOBECNI (5)

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Krzysztof Grządziel, Zbigniew Lewandowski,
Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 10

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu naboru i miejsca składania wniosków o najem lokali mieszkalnych w budynkach przy ulicy Celulozowej.

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu uchwały dokonała Pani Katarzyna Laszuk p.o. Dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem Komunalnym.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie określenia terminu naboru i miejsca składania wniosków o najem lokali mieszkalnych w budynkach przy ulicy Celulozowej rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny Pan Piotr Kowal.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

W dyskusji wzięli udział:

- radny Pan Józef Mazierski
- Zastępca Prezydenta Miasta Pani Domicela Kopaczewska

Wobec wyczerpania zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia terminu naboru i miejsca składania wniosków o najem lokali mieszkalnych w budynkach przy ulicy Celulozowej.

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (19)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura Walczak, Piotr Kowal, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

BRAK GŁOSU (1)

Krzysztof Kowalski

NIEOBECNI (5)

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Krzysztof Grządziel, Zbigniew Lewandowski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 11

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Miasta Włocławek i Gminy Włocławek wchodzących w skład aglomeracji Włocławek, przy realizacji zadania polegającego na aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Włocławek.

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu uchwały dokonał Pan Maciej Szymański Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Miasta Włocławek i Gminy Włocławek wchodzących w skład aglomeracji Włocławek, przy realizacji zadania polegającego na aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Włocławek rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. Opinię w tej sprawie przedstawił Przewodniczący Komisji radny Pan Piotr Kowal.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

W dyskusji wzięli udział:

- radna Pani Joanna Hofman-Kupisz
- Zastępca Prezydenta Miasta Pani Monika Jabłońska (Ad Vocem)
- Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej Pan Maciej Szymański
- Zastępca Prezydenta Miasta Pani Monika Jabłońska (Ad Vocem)

Wobec wyczerpania zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Miasta Włocławek i Gminy Włocławek wchodzących w skład aglomeracji Włocławek, przy realizacji zadania polegającego na aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Włocławek.

Wyniki głosowania

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (12)

Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Piotr Kowal, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Agnieszka Jura Walczak, Stanisław Krzemieniewski, Józef Mazierski

BRAK GŁOSU (2)

Krzysztof Kowalski, Stanisław Wawrzonkoski

NIEOBECNI (5)

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Krzysztof Grządziel, Zbigniew Lewandowski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 12

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych Gminie Miasto Włocławek na realizację w 2021 roku zadań na rzecz osób niepełnosprawnych.

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia dokonał Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku Pan Piotr Grudziński.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych Gminie Miasto Włocławek na realizację w 2021 roku zadań na rzecz osób niepełnosprawnych rozpatrzyła oraz jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała Komisja Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej. Opinię przedstawiła Przewodniczącą Komisji radna Pani Ewa Szczepańska.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych Gminie Miasto Włocławek na realizację w 2021 roku zadań na rzecz osób niepełnosprawnych.

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (19)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka JuraWalczak, Piotr Kowal, Stanisław Krzemieniewski,

Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

BRAK GŁOSU (1)

Krzysztof Kowalski

NIEOBECNI (5)

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Krzysztof Grządziel, Zbigniew Lewandowski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 13

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za świadczenia w formie pobytu w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Gminę Miasto Włocławek i na zlecenie Gminy Miasto Włocławek.

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu uchwały dokonał Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku Pan Piotr Grudziński.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za świadczenia w formie pobytu w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Gminę Miasto Włocławek i na zlecenie Gminy Miasto Włocławek rozpatrzyła oraz jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała Komisja Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej. Opinię przedstawiła Przewodniczącą Komisji radna Pani Ewa Szczepańska.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za świadczenia w formie pobytu w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Gminę Miasto Włocławek i na zlecenie Gminy Miasto Włocławek.

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (20)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka Jura Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

NIEOBECNI (5)

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Krzysztof Grządziel, Zbigniew Lewandowski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 14

Uchwała w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Włocławskiej Rady Seniorów.

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia jak w uzasadnieniu do projektu uchwały dokonała Pani Joanna Kowalewska Główny Specjalista Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Publicznego.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Włocławskiej Rady Seniorów rozpatrzyła oraz jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała Komisja Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej. Opinię przedstawiła Przewodniczącą Komisji radna Pani Ewa Szczepańska.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Włocławskiej Rady Seniorów.

Wyniki głosowania

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (18)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Joanna HofmanKupisz, Agnieszka Jura Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska, Stanisław Wawrzonkoski, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

BRAK GŁOSU (2)

Jarosław Hupało, Katarzyna Zarębska

NIEOBECNI (5)

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Krzysztof Grządziel, Zbigniew Lewandowski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 15

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Włocławek do KujawskoPomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia "Europa Kujaw i Pomorza".

Wprowadzenia do przedmiotowego projektu uchwały dokonała Pani Małgorzata Felinika Dyrektor Biura Rady Miasta.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Włocławek do KujawskoPomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia "Europa Kujaw i Pomorza" rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Porządku Prawnego i Publicznego. Opinię przedstawił Przewodniczący Komisji radny Pan Arkadiusz Piasecki.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Włocławek do KujawskoPomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia "Europa Kujaw i Pomorza".

Wyniki głosowania

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (16)

Piotr Czarnecki, Andrzej Gołębieski, Joanna HofmanKupisz, Agnieszka Jura Walczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Stanisław Wawrzonkoski, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

BRAK GŁOSU (4)

Janusz Dębczyński, Jarosław Hupało, Małgorzata Szymańska, Katarzyna Zarębska

NIEOBECNI (5)

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Krzysztof Grządziel, Zbigniew Lewandowski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego

głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 16

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania projektu zmian do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Włocławek.

Przewodniczący Rady Miasta wyjaśnił, że w dniu 31 sierpnia 2021 roku Rada Miasta Włocławek w drodze Uchwały Nr XXXVII/115/2021 powołała komisję doraźną do opracowania projektu zmian do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Włocławek, wyznaczając termin jej działania do dnia 31 października 2021 r. Komisja przygotowała projekt zmian do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Włocławek, który będzie wymagał uzgodnień formalno-prawnych uwzględniających obowiązujące orzecznictwo. Zatem w uzgodnieniu z Przewodniczącym Komisji doraźnej zaproponował przedłużenie terminu jej funkcjonowania do dnia 31 grudnia 2021 roku.

Następnie przedstawiona została opinia komisji rozpatrującej ww. zagadnienie.

Opinia Komisji stałej Rady Miasta

Uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania projektu zmian do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Włocławek rozpatrzyła oraz pozytywnie zaopiniowała Komisja Porządku Prawnego i Publicznego. Opinię przedstawił Przewodniczący Komisji radny Pan Arkadiusz Piasecki.

Po przedstawieniu opinii Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania projektu zmian do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Włocławek.

Wyniki głosowania

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (19)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Andrzej Gołębieski, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka JuraWalczak, Piotr Kowal, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

BRAK GŁOSU (1)

Małgorzata Szymańska

NIEOBECNI (5)

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Krzysztof Grządziel, Zbigniew Lewandowski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta przez Radę Miasta w zaproponowanym brzmieniu.

Ad. 17

Uchwała w sprawie przekazania skarg.

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia dokonał Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Piotr Zwoliński, który przedstawił stanowisko Komisji wypracowane w procedowanej sprawie.

Po przedstawieniu stanowiska Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie przekazania skarg.

Wyniki głosowania

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (16)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka JuraWalczak, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Krystian Łuczak, Józef Mazierski, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

BRAK GŁOSU (4)

Andrzej Gołębieski, Piotr Kowal, Ewa Szczepańska, Małgorzata Szymańska

NIEOBECNI (5)

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Krzysztof Grządziel, Zbigniew Lewandowski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania Rada Miasta przyjęła stanowisko w przedmiocie przekazania skarg w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

Ad. 18

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Pana W.K. na działalność Straży Miejskiej we Włocławku.

Wprowadzenia do przedmiotowego zagadnienia dokonał Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Piotr Zwoliński, który przedstawił stanowisko Komisji wypracowane w procedowanej sprawie.

Po przedstawieniu stanowiska Komisji Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem.

Wobec braku zgłoszeń do udziału w dyskusji Przewodniczący Rady Miasta poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

Uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana W.K. na działalność Straży Miejskiej we Włocławku.

Wyniki głosowania

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:

ZA (13)

Joanna HofmanKupisz, Jarosław Hupało, Agnieszka JuraWalczak, Piotr Kowal, Krystian Łuczak, Wanda Muszalik, Arkadiusz Piasecki, Elżbieta Rutkowska, Ewa Szczepańska, Stanisław Wawrzonkoski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski, Piotr Zwoliński

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5)

Piotr Czarnecki, Janusz Dębczyński, Krzysztof Kowalski, Stanisław Krzemieniewski, Józef Mazierski

BRAK GŁOSU (2)

Andrzej Gołębieski, Małgorzata Szymańska

NIEOBECNI (5)

Jacek Buława, Mariola Gawłowska, Krzysztof Grządziel, Zbigniew Lewandowski, Daniel Tobjasz

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Rady Miasta poinformował o wynikach głosowania, stwierdzając ponadto, że w rezultacie przeprowadzonego głosowania Rada Miasta przyjęła stanowisko w przedmiocie rozpatrzenia skargi Pana W.K. w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

Ad. 19

Interpelacje, wnioski i zapytania radnych.

Pisemne interpelacje do Prezydenta Miasta podczas obrad XL sesji Rady Miasta skierowali:

- radny Pan Janusz Dębczyński,
- radny Pan Andrzej Gołębieski,
- radny Pan Krzysztof Kowalski,
- radny Pan Krystian Łuczak,
- radny Pan Józef Mazierski,
- radny Pan Arkadiusz Piasecki,

Głos zabrał radny Pan Jarosław Hupało

Ad. 20

Informacje i komunikaty.

Przewodniczący Rady Miasta poinformował Radnych o zaproszeniu wystosowanym przez Zastępcę Prezydenta Miasta Pana Krzysztofa Kukuckiego na spotkanie

wyjazdowe w dniu 29 października br., w czasie którego zaprezentowane zostaną postępy prac przy realizacji poszczególnych inwestycji. Wyjazd zostanie poprzedzony przekazaniem informacji nt. projektu Strategii Rozwoju Miasta Włocławek 2030+. Przewodniczący poprosił chętnych do udziału w spotkaniu o przybycie w tym dniu do sali nr 302 Urzędu Miasta Włocławek na godzinę 9.00.

Ad. 21

Zamknięcie obrad.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Rady Miasta radny Stanisław Wawrzonkoski zakończył obrady XL sesji Rady Miasta Włocławek, które odbyły się w dniu 26 października 2021 roku.

Przewodniczący Rady Miasta radny Stanisław Wawrzonkoski